Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                 №

О  признании утратившим силу административного регламента
муниципальной услуги "Регистрация трудового договора
с работодателем - физическим лицом, не являющимся
индивидуальным предпринимателем, а также соглашений о
внесении изменений в трудовой договор, о расторжении
трудового договора с работодателем - физическим лицом,
не являющимся индивидуальным предпринимателем»

Постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 30.07.2013 № 1253 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги "Регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также соглашений о внесении изменений в трудовой договор, о расторжении трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»;
- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21.11.2013 № 1791 «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также соглашений о внесении изменений в трудовой договор, о расторжении трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем», утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 30.07.2013 N 1253;
- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 17.06.2015 № 533 « О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 30.07.2013 № 1253 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги "Регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также соглашений о внесении изменений в трудовой договор, о расторжении трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»;
- пункт 1.18 постановления администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 09.12.2015 № 1048 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
3. Настоящее постановление разместить в ГИС «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» и на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района "Заря".
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Т.А. Гегину

Глава Суровикинского
муниципального района                                                       И.В. Дмитриев